МОУ «Каменская ОСШГ №2»
Приказ

25.12.2017                                                                       № 124
О РЕЗУЛЬТАТАХ ИТОГОВОГО СОЧИНЕНИЯ

В 11-Х КЛАССАХ ОТ 16.12.2017г.

            В соответствии с приказом Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики № 1349 от 01.12.2017г. и приказом МУ «Каменское УНО» № 452 от 14.12.2017г., с целью отработки механизма порядка проведения итогового сочинения для выпускников текущего года организаций общего образования, обучающихся по образовательным программам среднего (полного) общего образования  Приднестровской Молдавской Республики 16.12.17г. была проведена контрольная работа в 11-х классах в форме итогового сочинения.
Работу выполняли 42 выпускника МОУ «Каменская ОСШГ№2», из них  23 учащихся 11-А класса и 19 учащихся 11-Б класса. Получили «зачет» из 11-А класса 22 учащихся, из 11-Б класса – 17 учащихся (списки прилагаются).  С 11-А получил «незачет» 1 учащийся - Безушко Александр Александрович, с 11-Б класса – 2 учащихся – Выбрановский Николай Олегович и Мойсеев Роман Сергеевич.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Заместителю директора по УВР Ивасивой О.В. усилить контроль за ходом работы по подготовке учащихся к итоговой аттестации по родному языку.

2. Руководителю ШМО гуманитарного цикла предметов Рыбкиной Н.С. проанализировать и обсудить итоги контрольной работы (итогового сочинения) с учителями русского языка и литературы на ближайшем заседании ШМО гуманитарного цикла предметов.

3. Классным руководителям 11-х классов Другалиной О.В. и Нигдорий А.П. ознакомить с  результатами итогового сочинения родителей выпускников текущего года.
4. Учителям русского языка и литературы, читающим в 11-х классах, Кучук О.П. и
Аргату Н.Ю. разработать план работы с учащимися, получившими на итоговом сочинении «незачет» и организовать  работу по подготовке Безушка Александра Александровича, Выбрановского Николая Олеговича и Мойсеева Романа Сергеевича к дополнительному периоду проведения итогового сочинения.

5. Педагогу-психологу Мосиенко А.И. оказать психологическую помощь учащимися, получившими на итоговом сочинении «незачет».
6. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Ивасиву О.В.
Директор                                   Хитрич О.И.
РЕЗУЛЬТАТЫ ИТОГОВОГО СОЧИНЕНИЯ

В 11-Х КЛАССАХ РАЙОНА ОТ 16.12.2017г.

МОУ «КАМЕНСКАЯ ОСШГ №2»   11-А       Учитель Кучук О.П.

1.Безушко Александр Александрович         незачет           3/2

2.Гладкий Андрей Семенович                      зачет               4/4

3.Голумблевская  Александрина Ал-др.      зачет               5/5

4.Гроза Дарья Валентиновна                         зачет               4/4

5.Донцов Владислав Вячеславович              зачет               4/4

6.Еремеева Анна Вячеславовна                     зачет              4/4

7.Еремеева Марина Вячеславовна                 зачет              5/4

8.Еремеев Сергей Степанович                       зачет               5/5

9.Еремеев Деонисий Степанович                  зачет               5/4

10.Карпенко Андрей Вячеславович              зачет               4/4

11.Китайка Валерия Васильевна                   зачет               5/5

12.Козинская Анастасия Игоревна               зачет                4/4

13.Корниенкова Татьяна Витальевна           зачет                4/4

14.Кушнир Максим Игоревич                       зачет                4/4

15.Кушнир Николай Алексеевич                  зачет                4/4

16.Неумыванный Иван Иванович                 зачет                4/4

17.Потапенко Юлия Валерьевна                   зачет                5/4

18.Репида Яна Сергеевна                               зачет                4/4

19.Сауляк Ирина Андреевна                         зачет                 5/5

20.Сыреев Александр Александрович         зачет                 4/4

21.Цех Никита Васильевич                           зачет                 5/4

22.Щербакова Полина Романовна               зачет                 5/4

23.Ягожинский Владислав Александр.       Зачет                 3/3

МОУ «КАМЕНСКАЯ ОСШГ №2»  11-Б   Учитель Аргату Н.Ю.

.Аббас Джулия Нажиб                                   зачет                4/3

2.Бадан Кристина Сергеевна                          зачет                4/4

3.Выбрановский Николай Олегович             незачет            2/2

4.Деулина Алина Юрьевна                             зачет               4/4

5.Дзыговская Дарья Руслановна                    зачет               4/3

6.Карпенко Ксения Сергеевна                        зачет               5/4

7.Кроитор Антон Васильевич                         зачет               3/3

8.Мазур Вадим Сергеевич                               зачет               3/3

9.Мельник Денис Сергеевич                           зачет               4/3

10.Мировский Сергей Николаевич                 зачет                4/4

11.Мойсеенко Вячеслав Максимович             зачет                3/3

12.Мойсеев Роман Сергеевич                          незачет            3/2

13.Мосендз Анастасия Николаевна                 зачет               5/5

14.Навал Дойана Мариусовна                          зачет               3/4

15.Недова Анастасия Дмитриевна                   зачет               4/3

16.Печковская Виктория Олеговна                 зачет                4/4

17.Саевская Виктория Александровна            зачет                4/4

18.Урику Максим Сергеевич                            зачет                4/2

19.Чамьян Юрий Владимирович                      зачет                4/4